様式第12号(第18条関係)

受 理 受 理

年月日 番 号

年 月 日

沖縄県公安委員会 殿

通知者

所在地

名 称

代表者の氏名

電 話 ( )

海域レジャー事業通知書

沖縄県水難事故の防止及び遊泳者等の安全の確保等に関する条例第14条第４項において

読み替えて準用する同条例第７条の規定により、事業を行いますので次のとおり通知しま

す。

事 業 の 種 別

事 業 所 の 所 在 地

事 業 を 行 う 期 日 年 月 日

( 年 月 日から 年 月 日まで)

事 業 の 形 態

及 び 方 法

事業に伴い発生が予想さ

れる水難事故を防止する

た め に 採 る 措 置 の 概 要

添 付 書 類 □ 事業所の図面及び付近の図面

備 考

注 該当する□にレ印を付けること。